О Д Л У К У 
о покрићу губитка за 2013. годину 

Скупштина акционара Акционарског друштва Олимпијски центар „Јахорина“ Пале 
донијела је Одлуку да исказани губитак по Финансијском извјештају за 2013. годину у 
износу од 3.778.830,00 КМ (словима: тримилиона седамстотинаседамдесетосам хиљада 
осамстотинатридесет конвертибилних марака), остаје као непокривени губитак текуће 
године. 

АД 7) 
Предсједница је отворила расправу по тачки 7. Дневног реда - Разматрање и доношење 
Одлуке о усвајању Извјештаја о пословању Друштва у 2013. години. 

Министар Предраг Глухаковић је рекао да је увидом у финансијске показатеље